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Jelenia Góra, 13.02.2024 r. 
RI.271.6.2024 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

 
zadane w postępowaniu pn: Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze! – Dostosowanie budynków Urzędu 
Miasta Jelenia Góra do potrzeb osób z niepełnosprawnościami - likwidacja barier architektonicznych 
- dostawa schodołazu 
  
 
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści: 
 
 
PYTANIE NR 1 
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne lub lepsze (nie gorsze) aniżeli opisane w zapytaniu 
ofertowym? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Zamawiający na tym etapie postępowania nie dokonuje oceny ofert.  
Zamawiający informuje, że oferowane urządzenie musi spełniać wymogi określone w opisie przedmiotu 
zamówienia, który został zawarty w zapytaniu ofertowym. 
W celu potwierdzenia spełniania przez oferowane urządzenie wymogów określonych w opisie przedmiotu 
zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą kartę katalogową oferowanego urządzenia. 
 

Jednocześnie Zamawiający zamieszcza na stronie postępowania aktualny wzór załącznika nr 2  - formularz 
oferty. 
 
PYTANIE NR 2 
Czy Zamawiający podając w opisie przedmiotu zamówienia ,,Urządzenie wyposażone w akumulator 
pozwalający na osiągnięcie zasięgu min. 25 pięter" miał na myśli 25 pięter bez obciążenia czy np. przy 
maksymalnym obciążeniu? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 
Parametr dotyczący zasięgu urządzenia, który został określony w opisie przedmiotu zamówienia 
w brzmieniu: ,,Urządzenie wyposażone w akumulator pozwalający na osiągnięcie zasięgu min. 25 pięter” 
dotyczy zasięgu urządzenia przy maksymalnym obciążeniu. 
 
PYTANIE NR 3 
Czy zamawiający dopuści schodołaz który ma zasięg przy pełnym obciążeniu 23 piętra? Proszę mieć na 
uwadze ,że będzie on znacznie tańszy niż taki który ma ponad 25 pięter zasięgu. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 
Odpowiedź jak na pytanie 1. 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz powyższe zmiany stają się integralną częścią 
opisu przedmiotu zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
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